
 

 
www.regione.puglia.it 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA 

 

N. 319  del Registro 

OGGETTO:   Rettifica, per errore materiale, del D.P.G.R. n. 289 del 27/06/2024 di nomina del 
Collegio dei Sindaci dell’ARCA Nord Salento. 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

VISTO il D.P.G.R. n. 289 del 27/06/2024 di nomina del Collegio dei Sindaci dell’ARCA Nord 
Salento; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nell’art. 4 del succitato decreto è stabilito 
che sarà corrisposto ai componenti del Collegio Sindacale un compenso annuo di € 
27.650,00, anziché di € 23.940,00 come determinato dalla Giunta Regionale con proprio 
provvedimento del 4 giugno 2020, n. 840; 

RITENUTO di dover provvedere alla correzione del sopra descritto errore materiale. 

DECRETA 

ART. 1 - di rettificare l’errore materiale riportato nel D.P.G.R. n. 289 del 27/06/2024 e di 
stabilire, per l’effetto, che sarà corrisposto ai componenti del Collegio Sindacale un 
compenso annuo di € 23.940,00 come determinato dalla Giunta Regionale con proprio 
provvedimento del 4 giugno 2020, n. 840. 

ART. 2 - di dichiarare il presente decreto immediatamente eseguibile; 

ART. 3 - di dichiarare che il presente provvedimento sarà pubblicato sul BURP della Regione 
Puglia e sul sito web istituzionale regionale Amministrazione Trasparente. 

Bari, lì 15 luglio 2024 

EMILIANO 

http://www.regione.puglia.it/

		2024-07-15T13:51:34+0200




